
                                                                                               ORIGINALE    |  |       COPIA CONFORME  |  X | 
 

 
COMUNE DI PERFUGAS 
PROVINCIA DI SASSARI 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
 
NUMERO     113   DEL 30-11-2011 
 
OGGETTO: Revoca deliberazione di Giunta Comunale n. 101 del 26.10.2011. Riapprovazione 

metodologia di valutazione delle performance negli Enti senza dirigenti. 
 
 
 
L'anno  duemilaundici, il giorno  trenta del mese di novembre, alle ore 18:45, nella sala delle adunanze del 

Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta comunale si è riunita con la presenza dei Signori: 

========================================================== 
 
SATTA MARIO Sindaco P 
MARRAS GERMANO Vice Sindaco P 
SERAFINO ALESSANDRO Assessore P 
SEU GIAN CARLO Assessore P 
DEPERU GUSTAVO Assessore P 

TOTALI:  Presenti    5   Assenti    0 

========================================================== 
 

 
Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97 T.U.E.L. D. Lgs. n. 

267/2000) il Segretario Comunale DOTT.SSA SPISSU PAOLA RITA SANTINA. 

 

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 

convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 101 del 26.10.2011 con la quale si è provveduto ad 
approvare il documento preliminare di valutazione delle performance per gli enti senza dirigenti; 
 
VISTA la  suddetta metodologia di valutazione allegata alla deliberazione G.C. n. 101/2011 e rilevato che la 
stessa è incompleta in quanto non contempla la scheda di valutazione del Segretario Comunale; 
 
RITENUTO pertanto opportuno  provvedere alla riapprovazione del documento contenente la Metodologia 
di Valutazione della Performance negli enti senza dirigenti previa revoca della deliberazione di Giunta 
Comunale n. 101 del 26.10.2011; 
VISTO il Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 recante: "Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, 
in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle 
pubbliche amministrazioni”; 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n°56 del 29.11.10 con la quale si è provveduto ad adottare i 
criteri generali e le linee guida per l’adattamento del Regolamento degli uffici e dei servizi introdotti dal 
D.Lgs. n°150/09; 
 
VISTO il D.Lgs. n°267/2000; 
 
VISTO il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi e le suddette linee guida 
approvate dal massimo consesso comunale; 
 
VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica espresso dal responsabile del servizio incaricato; 
 

CON voti unanimi espressi nei modi di legge; 

 
DELIBERA 

 
DI REVOCARE, per le motivazioni espresse in premessa,  la deliberazione di Giunta Comunale n. 101 del 
26.10.2011; 
 
DI APPROVARE il documento contenente la Metodologia di Valutazione della Performance negli enti 
senza dirigenti, elaborato dagli uffici competenti sulla base delle previsioni normative dettate dal D.Lgs. 
150/2009 e dal regolamento comunale , allegato all’originale della presente per farne parte integrante e 
sostanziale  
 
Con successiva e separata votazione unanime, 

 
DELIBERA 

 
di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi di quanto previsto dal testo unico 
sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, art. 134, 
comma 4. 
 



 

 
P A R E R I 

di regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 49 del T.U.EE.LL. approvato con D.Lgvo 267/2000 
 
PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica 

Data: 25-11-2011 Il Responsabile del servizio 
 F.to DOTT. SATTA MARIO 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Certifico che copia di questa deliberazione è stata affissa all’albo pretorio dell’Ente oggi  05-12-2011 
e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi fino al  20-12-2011 ai sensi dell’art. 124,  comma 1, 
del D.Lgs. n°  267 del 18.08.2000 - T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali. 
Contestualmente all'affissione all'Albo pretorio la presente deliberazione è stata trasmessa in elenco ai 
Capigruppi Consiliari (art. 125 T.U) 
 
 

Il Segretario Comunale 
F.to DOTT.SSA SPISSU 
PAOLA RITA SANTINA 

 
          

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

Certifico che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D.lgs. n° 267 del 
18.08.2000, T.U. delle leggi sull' Ordinamento degli Enti Locali: 
 
 
Immediatamente Esecutiva (art. 134 c.4 .T.U. EE.LL.) 

Il Segretario Comunale 
F.to DOTT.SSA SPISSU 
PAOLA RITA SANTINA 

 
 
 
Perfugas, Lì 30-11-2011 
 
 
Copia Conforme all’Originale per uso amministrativo. 
 
Perfugas,Lì:___/___/______  
 

Il Presidente 
F.to (DOTT. SATTA MARIO) 

Il Segretario Comunale  
F.to (DOTT.SSA SPISSU PAOLA RITA 

SANTINA) 

   Il Segretario Comunale 
DOTT.SSA SPISSU PAOLA 

RITA SANTINA 
___________________________ 


	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	NUMERO     113   DEL 30-11-2011
	==========================================================
	==========================================================


